

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **MIDTJYSK EL-TEKNIK APS**

Vandværksvej 29

8620 Kjellerup

CVR-nr. 42 10 94 79

## **ÅRSRAPPORT FOR 2021**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21/6 2022



---

Søren Jensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 9. februar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Midtjysk El-Teknik ApS  
Vandværksvej 29  
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 42 10 94 79

Regnskabsperiode: 9. februar - 31. december 2021

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Søren Jensen, direktør  
Jack Jepsen Bak, direktør

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 36.063, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 76.063.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 9. FEBRUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>277.007</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-228.374</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>48.633</b>
Finansielle omkostninger		<u>-1.086</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>47.547</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-11.484</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>36.063</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>36.063</u>
		<b><u>36.063</u></b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		71.403
<b>Varebeholdninger</b>		<u>71.403</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.091
Igangværende arbejder for fremmed regning		32.637
Periodeafgrænsningsposter		813
<b>Tilgodehavender</b>		<u>44.541</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>74.921</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>190.865</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>190.865</u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>36.063</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>76.063</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.306
Selskabsskat		11.484
Anden gæld		<u>36.012</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>114.802</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>114.802</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>190.865</b></u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	3	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	36.063	36.063
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>36.063</u></b>	<b><u>76.063</u></b>

## NOTER

	<u>2021</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	223.337
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.037</u>
	<b><u>228.374</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>11.484</u>
	<b><u>11.484</u></b>
<b>3 Leje- og leasingforpligtelser</b>	
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 1 mdr.	6.800
<b>4 Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	